

Vård, omsorg, folkhälsa och Nya perspektiv
Beredningsgruppen

Beredningsgruppen

Region Värmland

Plats

Gasten, Lagergrensgata 2

Datum

2016-10-24

Yvonne Lennemyr
Anna-Carin Johansson
Ann-Katrin Nilsson

Gunilla Öberg
Eva Stjernström
Per-Joel Sewelén

Gäster
Satsning på ungdomsmottagningar -
Fox Foxhage och Maria Larsson

Ordföranden utmaningar Nya perspektiv,
Madelene Johanson, Peter Nylander,
Carolyn Isaksson, Per Söderberg, Bengt
Stenström

Genomgång av föregående minnesanteckningar

Föregående minnesanteckningar skickas via mail

Satsning på ungdomsmottagningar, Enkät 3 A

Genomgång inför redovisning av hur medel har använts/kommer att användas vid satsning på ungdomsmottagningar, t.ex. till ökad tillgänglighet, kompetensutveckling, samverkan och samarbete samt vägledande dokument. (se bifogat dokument)

Redovisning godkänns av Beredningsgruppen efter justeringar, redovisningen rapporteras av projektledare Fox och Maria till SKL 2016-10-25.

Utvärdering av satsningen. Beredningsgruppen har kontaktat Kerstin Almqvist, Liv, som kan tänka sig att göra en effektutvärdering men det kräver att det preciseras vad som konkret skall utvärderas samt att det klargörs vem som ger uppdraget.

Beredningsgruppen rekommenderar att effektmålen och frågan om utvärdering fortsätter att diskuteras mellan projektledare, beredningsgruppen (Anna-Carin) och Kerstin Almqvist.

Utskrivningsklar – aktuella läget

Nästa möte för arbetsgruppen är fredag 28/10

Lagremiss kommer vid årsskiftet.

Arbetsgruppen har i nuläget ett stort antal deltagare.

Rapport från barn och unga, planering inför 2017

Regional utvecklingsledare Birgitta Svensson har fått ett nytt uppdrag på Myndigheten för vårdanalys, och har sedan tidigare ett uppdrag på SKL. Hon kommer därmed att vara tjänstledig från Region Värmland under 2017.

Tanken under 2017 är att dela Birgittas tjänst i flera områden; Verksamhetsuppföljning länsöverenskommelser, BBIC-handledning (riggas så att handledning kan ges av socialsekreterare i lokala grupper), samt Samverkan med Kau; socionomprogrammet.

Diskussion om upplägg av fördelning av Birgittas tjänst, Anna-Carin tar med frågan till landstinget om person som skulle kunna utvärdera länsöverenskommelserna. Kommunernas representanter ombeds också ta med sig frågan till sina organisationer.

Regional e-Hälsa, kundnöjdhetsmätning

Kundnöjdhetsmätning har gjorts i e-Hälsosatsningen, denna har skickats ut via mail. Utvärderingen har gjorts av Joel Nilsson på Kau.

16 av 17 parter har svarat på enkäten, varav 15 parter är nöjda med satsningen.

Ett önskemål från verksamheterna är att det tydligare ska framgå vad mer kan man fråga efter/få hjälp med?

Avtalet löper ut i och med 2017, därmed dags för översyn av projektets fortsatta form och existens.

Kvartalsrapport Äldres hälsa

Finns på <http://www.regionvarmland.se/halsa-var-d-omsorg/aldres-halsa/>

Nya perspektiv seminarium 12

Aktuellt perspektiv på nytt sätt, i förhållande till socioekonomi

Per-Joel, Ann-Katrin, Anna-Carin, Yvonne, Åsa Löfvenberg och Anne Bylund bildar arbetsgrupp inför seminariet. Fokus kommer att vara kompetensförsörjning & utbildning.

Andra förslag är;

Förändringsledarskap. Film från SKL, "inte en patient för mycket"

Task-shifting

Validering

Utkast till program kommer att finnas med på beredningsgruppens möte i december.

Aktuellt från utmaningarna

Ordföranden från utmaningarna inbjudna till mötet.

Utmaningen barn och ungas hälsa och uppväxtvillkor har i dagsläget ingen ordförande, Ingmarie Thyr finns med till det att ny ordförande tillsätts. Arbetsgruppen har i nuläget endast två deltagare. Rekrytering pågår.

Psykisk hälsa, sedan några år tillbaka ihopslaget med psykiatrisamordning Värmland, därmed även uppdrag att samordna statsbidrag. Analys- och handlingsplan har tagits fram under året, handlingsplan har reviderats och skickats ut till kommuner för antagande.

Den 14/10 hölls ett förberedande möte inför bildande av regional samverkansgrupp för suicidprevention, med verksamhetsrepresentanter från kommuner och landsting samt frivilligorganisationer. Ett uppstartsmöte kommer att hållas framöver. Inför detta är det önskvärt att samverkansgruppens konstitution är klar. Beredningsgruppen påtalar att Räddningstjänsten är en viktig part.

Arbetsgruppen Riskbruk/missbruk har nått målen på länsnivå men differensen mellan kommuner är stor. Diskussion om hur man ska tänka framåt vad gäller målsättningar. Beredningsgruppen rekommenderar att hålla i och hålla ut i målsättningar och arbeta mot att fler kommuner når målsättningen snarare än att målsättningen höjs.

Diskussion om huruvida det skall finnas med målsättningar inom dopingområdet. Förslagsvis kan frågan belysas i text.

Förslag till ny deltagare i arbetsgruppen är Ann-Charlott Larsson, skolsköterska i Sunne kommun. Ann-Katrin tar vidare kontakt.

Vid arbetsdagen med utmaningarna diskuterades samverkan mellan utmaningarna där riskbruk/missbruk och äldres hälsa bland annat föreslår att det antas kombinerat mål eller inriktning vad gäller riskbruk och missbruk av alkohol hos äldre personer. Initialt kan det vara att arbeta för en ökad kännedom om problematiken, tex sprida information och kunskap i nätverk m.m.

Äldres hälsa, har fått en ny medlem i Jessica Axelsson från medicinkliniken på Centralsjukhuset. En önskan är att få representation från Torsby sjukhus, förslagsvis Ulla Hens. Eva Stjernström tar frågan vidare till Ulla.

Många av de avvikelser som skrivs handlar om läkemedelshantering som inte blivit korrekt. Bedömningsbilens erfarenheter är också att många fall beror på läkemedelsfel. Ett förslag är att göra en analys av "pillrets resa" för att analysera var i processen det oftast går fel, från förskrivning till konsumtion.

Planering av kommande möten

Per-Joel ordförande 21/11

Till beredningsgruppen i december är ordförande i arbetsgrupperna inbjudna tillsammans med politiska styrgruppen

Övriga frågor

Socialchefer/Områdeschefer (13 januari, 12 maj 2017) planering inför framtiden – tas upp på kommande möte